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Согласно член 69, член 84 и член 86 од Законот за општата управна постапка(,,Сл.весник на РМ,, бр.124/15), Градоначалникот на Општина Вевчани ја дава следната

ЈАВНА  ОБЈАВА
за уредно доставување на решенија за данок на имот за 2023 година

1.ЛИСТА НА ОГЛАСЕНИ РЕШЕНИЈА ЗА ДАНОК НА ИМОТ ЗА  2023 ГОДИНА 
ГОДИНА  РЕШЕНИЕ  БРОЈ     ОБВРЗНИК    НАЗИВ     МЕСТО 

2023  РЕШ- 12/23-1321  ВАСИЛЕСКИ ЉУБЕ ул. НАСЕЛБА ЕЗЕРСКИ ЛОЗЈА бр.70 СТРУГА
2023  РЕШ- 12/23-1313  КОЏАЏИКУ АБАЗ С. ВЕЛЕШТА,СТРУГА
2023  РЕШ- 12/23-1309  ПЕШИНОСКИ БРАНКО ВЕВЧАНИ
2023  РЕШ- 12/23-1308  ЧУРКОСКИ ЈОВАНЧО ул. ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ бр.12 СТРУГА

Се повикуваат обврзниците за данок на имот, да се јават во Одделението за финансиски прашања  при Општина Вевчани, за да го примат решението за  данок на имот  за  2023 година , во рок од 10 дена од денот на објавувањето на оваа објава.
Списокот со недоставени решенија е објавен на огласната табла во просториите на Општина Вевчани, како и на официјалната веб страна: https://vevcani.gov.mk/
Јавната објава ќе се изврши и во службено гласило на Општина Вевчани.
            Со оваа објава се предупредуваат  даночните обврзници, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат/произлезат од неподигањето на решенијата, ќе ги сносат самите даночни обврзници.
12- 1200/2
21.12.2023 
                                                                                  Општина Вевчани
  Градоначалник, 
 Спасе Кочовски

Врз основа на член 50, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02) и член 19-а став 4 од Законот за јавните претпријатија  (“Службен весник на РМ“ бр.38/96, 9/97, 6/02, 19/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19), Градоначалникот на општина Вевчани на ден 29.11.2023 година, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е
за директор на Јавното претпијатие за комунални дејности и облагородување на природните ресурси „Еремја“ Вевчани

1. За директор на Јавното претријатије за комунални дејности и облагородување на природните ресурси „Еремја“ Вевчани, се избира Јасмина Бебекоска со завршена ВСС - Дипломиран економист од Вевчани, сметано од 30.11.2023 година.

2. Директор се избира за време од четири години.

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Вевчани“.
О б р а з л о ж е н и е:

	Градоначалникот на Општина Вевчани, распиша Јавен конкурс 03-994/1 од 24.10.2023 година за избор на директор на ЈП „Еремја“ Вевчани. По распишаниот јавен конкурс, Градоначалникот на Општина Вевчани донесе одлука со која Јасмина Бебекоска e избрана за  Директор на ЈП „Еремја“ Вевчани со мандат од 4 години од денот на изборот започнувајќи од 30.11.2023 година.
Врз основа на горе изнесеното, а согласно член 19-а став 3 и член 23 од Законот за јавните претпријатија бр.38/96, 9/97, 6/02, 19/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) се одлучи како во диспозитивот на ова решение.
Правна поука: Против ова решение може да се изјави жалба  во рок од 8 дена од денот на приемот на решението до Државната комисија за управна постапка и постапка за работен однос во втор степен.

Бр. 09-994/8
29.11.2023 год. 
                           ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                               Градоначалник,
                               Спасе Кочовски

Примерок од Решениево да се достави до:
· Именуваниот ВД Директор;
· Архивата на општина Вевчани;
· Архива на ЈП Еремја Вевчани.
